B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (024) KEMENTERIAN KESEHATAN

(12): BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SDM KESEHATAN

(17): SULAWESI UTARA

: (632327) POLITEKNIK KESEHATAN MANADO

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 58.851.483.000  (  LIMA PULUH DELAPAN MILIAR DELAPAN RATUS LIMA PULUH SATU JUTA EMPAT RATUS DELAPAN PULUH TIGA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.